



اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان لوازم الکتریکی شهرستان تهران

شماره: ۱۷۶
تاریخ: ۱۳۹۵/۵/۲۵
تلفن: ۵-۸۸۸۳۱۳۳۴

« اطلاعیه شماره ۱۷۶ »

با سلام

به اطلاع می‌رساند همانند سالهای گذشته، با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی قرارداد بیمه درمان، اتحادیه صنف الکتریک، رایزنی مداومی را جهت تمدید قرارداد بیمه تکمیلی با شرکت بیمه ایران آغاز نمود (مابقی شرکتهای بیمه ای، به دلیل عدم منفعت در قرارداد بیمه درمانی اتحادیه های صنفی، در موارد این چنینی ورود نمی‌کنند). شرکت بیمه ایران نیز در ابتدا به دلیل خسارت سنگین و همچنین عدم تجمیع دیگر بیمه نامه‌ها از قبیل بیمه شخص ثالث، بدنه خودرو، آتش سوزی، عمر و سرمایه گذاری و ... در شرکت بیمه ایران طرف قرارداد، راضی به تمدید بیمه نامه نبود (خاطر نشان می‌سازد این قضیه فقط مربوط به اتحادیه صنف الکتریک نبوده و دیگر اتحادیه‌ها نیز دچار همین مشکل شده‌اند. هر چند یکی از اتحادیه‌های صنفی به عکس مابقی اتحادیه‌ها، با حمایت اعضایش، دو مشکل مذکور را از بین برده و قرارداد درمانی خود را با کیفیتی بالا و قیمتی مناسب خریداری نموده است. امید داریم اعضای صنف الکتریک نیز با توجه به استقرار نمایندگی طرف قرارداد در خیابان لاله زار جنوبی و دسترسی راحت تر، در تجمیع بیمه نامه‌های خود در نزد بیمه گر طرف قرارداد و در نتیجه تقویت و استمرار قرارداد بیمه تکمیلی اهتمام بیشتری داشته باشند). به هر روی خوشبختانه پس از مذاکرات طولانی، اتحادیه صنف الکتریک تهران قرارداد خود را برای هفتمین سال متوالی با شرکت بیمه ایران و با شرط تجمیع بیمه نامه‌ها منعقد نمود. تعهدات و شرایط بیمه تکمیلی امسال مشابه قرارداد سال قبل (مندرج در اطلاعیه شماره ۱۶۵) می‌باشد. پیش از ثبت نام، مطالعه کامل اطلاعیه مزبور ضروری است.

شروع قرارداد از ۹۵/۵/۱۹ تا ۹۶/۵/۱۹ بوده و مبلغ ثبت نام به ازای هر روز ۱۶/۴۰۰ ریال (سالیانه ۶ میلیون ریال) می‌باشد. متقاضیان حداکثر تا چهارشنبه مورخه ۹۵/۰۶/۲۴ فرصت دارند جهت ثبت نام، به دفتر بیمه ایران به آدرس زیر مراجعه نمایند. خیابان لاله زار جنوبی، پایین تر از کوچه برلن، پاساژ جواهری، طبقه دوم، واحد ۳/۱۷، دفتر بیمه ایران، نمایندگی صدر
تلفن: ۳۳۵۳۱۴۰۳ - ۳۳۵۳۱۵۰۷ (جهت نام نویسی، فرم ثبت نام و دیگر موارد مربوطه را از سایت اتحادیه دانلود فرمایید).

چند نکته: به دلیل نیاز فوری برخی از ثبت نام کنندگان سال گذشته به خدمات بیمه، مقرر است لیست اسامی هر چه سریعتر به شرکت بیمه ارسال گردد، لذا تحت هیچ شرایطی امکان تمدید زمان ثبت نام وجود ندارد/ صدور معرفی نامه های آنلاین بیمارستانی پس از پایان ثبت نام و ارسال لیست اسامی به شرکت بیمه میسر خواهد شد/ چنانچه در روزهای نام نویسی، ثبت نام کنندگان سال قبل، به خدمات درمانی نیاز داشته باشند الزاماً می‌بایست هزینه‌ها را پرداخت کرده و پرونده پزشکی خود را حداکثر ظرف یک ماه پس از انجام کار درمانی، به نماینده بیمه تحویل دهند. این مسئله فقط تا زمان ارسال لیست اسامی بوده و پس از آن نحوه انجام کار، به روال قبل (سیستم آنلاین بیمارستانی) باز می‌گردد/ برای جلوگیری از هرگونه سوءتفاهم و اطلاع از شرایط و تعهدات قرارداد، اطلاعیه شماره ۱۶۵ سال قبل (مندرج در سایت اتحادیه)، اطلاعیه شماره ۱۷۶، فرم ثبت نام و برگه راهنمای بیمه تکمیلی را (پیش از ثبت نام) مطالعه نمایید. بدیهی است که تبعات ناشی از عدم مطالعه و بی‌اطلاعی از موارد مربوط به قرارداد، بر عهده ثبت نام کننده می‌باشد / هزینه جراحی و درمان بیماری‌هایی که زمینه قبلی دارد (برای ثبت نام کنندگان جدید)، در تعهد شرکت بیمه نبوده و مواردی مانند زایمان نیز، شامل ۹ ماه دوره انتظار می‌باشد/ در صورتی که تعداد ثبت نام شدگان به حد نصاب لازم نرسد، حق بیمه افراد بالای ۶۰ سال افزایش خواهد یافت.

اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان لوازم الکتریکی تهران

www.eet.ir